
 

UCHWAŁA NR VII/55/11 

 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 26  MAJA 2011 ROKU 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn. „Inicjatywa na wieś  

- rozwój usług edukacyjnych, kwalifikacji i wykształcenia” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach, Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na 

obszarach wiejskich 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591
1
/  

 

 

RADA MIEJSKA W SOLCU KUJAWSKIM 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do opracowania  i realizacji  projektu pn. „Inicjatywa na 

wieś  - rozwój usług edukacyjnych, kwalifikacji i wykształcenia” w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 

Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1  Zmiana: Dz.U.02.23.220, Dz.U.02.62.558, Dz.U.02.113.984, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.03.80.717, Dz.U.03.162.1568, 
Dz.U.02.153.1271, Dz.U.04.102.1055, Dz.U.04.116.1203, Dz.U.02.214.1806, Dz.U.05.172.1441, Dz.U.06.17.128, 
Dz.U.05.175.1457, Dz.U.06.181.1337, Dz.U.07.48.327, Dz.U.07.138.974, Dz.U.07.173.1218, Dz.U.08.180.1111. 



 

UZASADNIENIE 
 

DO UCHWAŁY NR  VII/55/11 RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM  

Z DNIA 26 MAJA ROKU 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania  i realizacji  projektu pn. 

„Inicjatywa na wieś  - rozwój usług edukacyjnych, kwalifikacji i 

wykształcenia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach , Działanie 9.5 Oddolne 

inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

 

 

Przedłożony projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na opracowanie i realizację 

przez Gminę Solec Kujawski projektu pn. „Inicjatywa na wieś  - rozwój usług 

edukacyjnych, kwalifikacji i wykształcenia” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5 

Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich. 

W ramach projektu zaplanowano realizację zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych: 

komputerowych, przyrodniczo – historycznych, garncarskich oraz zdobienia i pakowania 

prezentów. Zajęcia odbywać się będą w świetlicach wiejskich. Wsparciem objętych zostanie 

40 uczniów szkół podstawowych i gimnazjum, zamieszkałych na terenach wiejskich. Koszt 

realizacji projektu wyniesie 49 935,00 zł i sfinansowany zostanie w całości ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Założenia projektu są zgodne ze „Strategią Rozwoju 

Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2006 – 2013” oraz miejscowymi planami odnowy 

wsi, zatwierdzonymi dla Wsi: Otorowo, Makowiska, Przyłubie i Chrośna oraz Osiedla Rudy.  

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


